
PROVINCIA  DI  VICENZA
SETTORE AVVOCATURA

U.C. Appalti e Contratti
Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908165-516 Fax 0444.908510 – C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 30729                                                           Vicenza, 27 aprile 2017

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016)

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 – 
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Natura  ed  entità  dei  lavori:  lavori  di  adeguamento  normativo  finalizzato  al 
conseguimento del certificato di prevenzione incendi dell'Istituto d'Arte “G. De Fabris” di 
Nove:
- Base di gara: €  936.000,00
- Oneri per la sicurezza: €    34.000,00 (non soggetti a ribasso)
- Totale complessivo: €  970.000,00 (oneri fiscali esclusi)

3. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36, 
comma 2, lett. c), del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50.

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  prezzo più basso inferiore a quello  posto a 
base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, determinato ai 
sensi dell’art. 95, comma 4), del D. Lgs. n. 50/2016.

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 22.03.2017.
6. Soggetti invitati: G.I. GENERAL IMPIANTI s.r.l. – Pomezia (RM); ELETTRO 2 S s.r.l. – 

Noale  (VE);  RANZATO IMPIANTI  s.r.l.  –  Padova;  DAB SISTEMI  INTEGRATI  s.r.l.  – 
Roma; O.L.V. s.r.l.  - Empoli (FI);  RIZZATO IMPIANTI s.r.l.  - Vicenza; F.B.F. IMPIANTI 
s.r.l.  -  Santa  Maria  di  Sala  (VE);  BON IMPIANTI  s.r.l.  -  Creazzo (VI);  B.M.R.  s.r.l.  - 
Veggiano (PD);  R.G. IMPIANTI TECNOLOGICI  s.r.l.  -  Lendinara (RO);  A4 MOBILITY 
s.r.l. - Verona; RENDO IMPIANTI s.r.l. - Ancona; SINA IMPIANTI s.r.l. - San Quirino (PN); 
SI.PRO.  DI  BUGLIONE  ING.  VICENZO  &  C.  s.a.s.  -  Aosta;  MAZZIMPIANTI  s.r.l.  - 
Villafranca di Verona (VR).   

7. Numero di offerte ricevute: 12.
8. Nome e indirizzo aggiudicatario: RTI: ELETTRO 2 S s.r.l. - CP COSTRUZIONI s.r.l. – 

Via Moniego Centro n. 49 – 30033 Noale (VE), NUTS ITH35 – L'aggiudicatario è una 
“piccola impresa”.

9. Prezzo: ribasso offerto del 21,740%.
10. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 766.513,60, compresi gli oneri 

per la sicurezza, oltre agli oneri fiscali.
11. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di 

legge (art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016).
12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del presente avviso.

13. Responsabile unico del procedimento: Geom. Luca Vellar.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Avv. Paolo Balzani
Referente amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165 e-mail: appalti.contratti@provincia.vicenza.it)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

